ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 Тулунский район
                                АДМИНИСТРАЦИЯ
                       Будаговского сельского поселения

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.08.2025 г.                                                                    № 54-Р
                                       с. Будагово

Об установлении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», учитывая требования правил землепользования и застройки Будаговского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Будаговского сельского поселения от 15.05.2014 года № 36, на основании Устава Будаговского муниципального образования,
1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером: 38:15:000000:2222:ЗУ1 общей площадью 3864 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Северный Кадуй, улица Новая, вид разрешенного использования –«земельный участок (территория) общего пользования, автомобильная дорога по ул. Новой».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                      Т. Ю. Кириенко